中華民國橋藝協會

第二十屆第十三次理事會議紀錄

日    期：民國 110年 2月 24日(星期三)下午 6時 30分

地    點：臺北市大安區忠孝東路三段 217巷 7弄 7號 B1

出席人員：應出席人數 27人，出席 14人，請假 13人。

理 事 長：吳清亮

常務理事：黃國展、蔡宗穎、陳桂蘭、林志謀、林志忠、沈乃正共 6人。

    理事：洪乙安、羅勝群、黃省榮、謝千行、陳文科、陳正傑 A、胡小鳳

          共 7人。

請假人員：

常務理事：薛淑娟、顏世紋、蔡文娟共 3人

    理事：蕭達湧、何承霖、蔡弦祐、黃蕾而、趙文旭、吳則毅、林家鴻、

          施瑞佑、吳樹榮、郭傑儀共 10人。

列席人員：隋俊魁、蘇柏諺、林千雅

主席：吳理事長清亮                                     記錄：林千雅

一、 主席致詞：略

二、 會務工作報告：

(一) 第 20屆第 12次理事會議決議事項執行情形報告：略。

(二) 會務綜合報告：略

(三) 監事會查核報告：略

三、 討論提案

【第一案】                                        提案人：秘書處

      案由：本會 110年度工作計畫修正案，謹提請討論。

      說明：

(一) 本會 110年度工作計畫案經 109年 11月 21日理監事聯席會議

審議通過，並已核備教育部體育署在案。工作計畫修正經本次

理事會審議後，提請會員大會通過後呈報主管機關核備。

(二) 工作計畫修正如附件一。

決議：修正葉氏盃、中曾盃比賽名稱，新增 9月 C級教練講習會、C級

      裁判講習會後，照案通過。

【第二案】                                        提案人：秘書處

      案由：本會 109年度收支決算案，謹提請審議。

      說明：

(一) 本會 109年度經費收支決算案提報本次理事會審議通過經監事會

查核後，提請會員大會承認並呈報主管機關核備。

(二) 本會 109年度經費收支決算表如附件二。

(三) 本會 109年度現金流量表如附件三。

(四) 本會 109年度資產負債表如附件四。

(五) 本會 109年度基金收支表如附件五。

(六) 本會 109年度財產目錄如附件六。

      決議：照案通過。

四、 臨時動議：

五、 散會

中華民國橋藝協會 110年度工作計畫
月份 橋協 團體會員/其他

1月 1.各委員會聯席會議
1.山海杯隊制賽

2月

1.第 20屆第 12次理監事聯席會議

2.第 21 屆第 1 次會員大會暨第 21 屆理事長、理

事及監事選舉

3月

1.第 21屆第 1次理監事聯席會議

2.第 23屆植鑑盃全國橋藝大賽暨春季權分賽-

  橋士組 3/19-21、公開組 3/27-28

4月

1.第 23屆植鑑盃全國橋藝大賽暨春季權分賽-

  雙人賽 4/3

2.第 21屆各委員會聯席會議

5月
1.2021葉氏盃全國橋藝大賽暨夏季權分賽-

  橋士組 5/14-16、公開組 5/15-16

6月
1.C級教練講習會

2.C級裁判講習會

7月
1.第 6屆光青盃全國橋藝大賽暨秋季權分賽

2.青少年選拔賽初賽

8月 1.110年度教育盃全國橋藝錦標賽

9月

1.C級教練講習會

2.B級教練講習會

3.C級裁判講習會

4.B級裁判講習會

10月 1.第 7屆中曾盃全國橋藝大賽暨冬季權分賽

11月

1.111年度中華盃國家代表隊選拔賽

  公開組會外賽

  公開組第一階段雙敗

  公開組第二階段雙敗-KO

  公開組決賽

  混合組初賽

12月

1.年度計畫核銷及申請

2.111年度中華盃國家代表隊選拔賽

  混合組決賽

  長青組、女子組初賽

  長青組、女子組決賽

附件一

附件二

附件三

附件四

附件五

附件六